

T.C.  
MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ  
UKOME KARARI



**Karar Tarihi** : 13.10.2020  
**Karar Sayısı** : 2020/45  
**Saat** : 14.00  
**Yer** : Ulaşım Dairesi Başkanlığı UKOME Toplantı Salonu  
**Konu** : Akhisar-Zeytinliova İl Yolu Köprülü Kavşak Çalışması.

**UKOME GENEL KURULU:** Ulaşım Dairesi Başkan V., 1.İnci Kom Eğt.Tuğ.K.İği temsilcisi, İl Jandarma Komutanlığı temsilcisi, İl Emniyet Müdürlüğü temsilcisi, Karayolları Bölge Müdürlüğü temsilcisi, YİKOB temsilcisi, Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı III. Bölge Müdürlüğü temsilcisi, İl Milli Eğitim Müdürlüğü Temsilcisi, İl Afet ve Acil Durum Yönetimi Müdürlüğü Temsilcisi, Manisa Büyükşehir Belediyesini temsilen; Hukuk Müşavirliği temsilcisi, İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığı temsilcisi, Fen İşleri Dairesi Başkanlığı temsilcisi, Yol Yapım ve Onarım Dairesi Başkanlığı Temsilcisi, Zabıta Dairesi Başkanlığı temsilcisi, Trafik Hizmetleri Şube Müdür V., Ulaşım Planlama ve Etüt Proje Şube Müdür V. Toplu Taşıma Şube Müdür V. Terminaler Şube Müdür V., Akhisar Başkanlığı temsilcisi, Şoförler ve Otomobilciler Odası Başkanının katılımı ile Karayolları Genel Müdürlüğü 2. Bölge Müdürlüğünün 01.10.2020 tarih ve 225784 sayılı yazısında belirtilen ve ivedilik arz eden yol kapatma ve alternatif yolların belirlenmesi ile ilgili teklifini görüşmek üzere **13.10.2020 günü Saat:14.00' de** Olağanüstü toplandı.

**İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİ:**

- 1-) 5216 Sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanunu, 5393 Sayılı Belediye Kanunu ve 6360 Sayılı On dört İlde Büyükşehir Belediyesi ve Yirmi Yedi İlçe Kurulması ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnemelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun,
- 2-) 2918 Sayılı Karayolları Trafik Kanunu ve Karayolları Trafik Yönetmeliği,
- 3-) İçişleri Bakanlığınca çıkartılan Büyükşehir Belediyeleri Koordinasyon Merkezleri Yönetmeliği ile Manisa Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Koordinasyon Merkezi Yönetmeliği,

**TEKLİF:** Karayolları Genel Müdürlüğü 2. Bölge Müdürlüğünün 01.10.2020 tarih ve 225784 sayılı yazısında belirtilen Karayolları Bölge Müdürlüğü tarafından ihale edilen ve Danış Yapı Mad. San. ve Tic. A.Ş taahhüdü altında yol yapım çalışmaları devam eden Akhisar Çevre Yolu Km. 0+000-13+136 Arası Toprak Tesviye Sanat Yapıları, Köprü Üstyapı ve BSK yapılması işinde; 7+750-8+800 arası Zeytinliova Kavşağı bulunduğu, bu proje kapsamında Akhisar Çevre Yolunun 45-06 K.K. Nolu Akhisar-Zeytinliova Yolunu kestiği kesimde (1) adet karayolu üst geçit köprüsü ile kavşak bağlantı yolları, (1) adet demiryolu üst geçit köprüsü ve (1) adet hidrolik köprünün ( Kırmızı Köprü) imalatı yapılacağı, Yolu yapım çalışmalarının iş programı dahilinde sürdürülebilmesi için, 45-06 K.K. Nolu Akhisar- Zeytinliova İl Yolunun 3. Km. sindeki köprülü kavşak çalışmalarından dolayı bu kesimde yolun trafiğe kapatılması ve iş bitimi süresince 2 adet alternatif güzergahtan (Süleymanlı ve Kayalıoğlu arası ) yolun trafiğe verilmesi talebi.

**İLÇE ALT KOMİSYON RAPORU:** Akhisar Ukome İlçe alt komisyonunun 02.10.2020 tarih ve 2020/04 sayılı raporunda; Yol yapım çalışmalarının iş programı dahilinde sürdürülebilmesi için; 45-06 K.K. Nolu Akhisar- Zeytinliova İl Yolunun 3. Km. sindeki köprülü kavşak çalışmalarından dolayı bu kesimde yolun trafiğe kapatılması ve iş bitimi süresince 2 adet alternatif güzergahtan yolun trafiğe verilmesi, ancak Karayolları Genel Müdürlüğünce kapatılması istenen yolun zeytin sezonu olmasından dolayı çok sayıda köyün Akhisar ile bağlantısını sağladığından kavşak yapılıma işinin zeytin sezonu sonuna ertelenmesi veya kavşak yapımıyla beraber bu yolun kontrollü geçiş yapılıp şekilde trafiğe açık tutulmasının uygun olacağı, alternatif olarak belirlenen yolların zeytin sezonu başladığından dolayı trafik yoğunluğu ve güvenliğini tehlike yaratacağı belirtilmiştir.

**UKOME KARARI:** Teklifte belirtilen 45-06 K.K. Nolu Akhisar-Zeytinliova İl Yolunun 3. Km.'sinde köprülü kavşak çalışması yapılacağından, köprülü kavşak çalışması bitimine kadar (tahmini 6 ay) Akhisar-Zeytinliova Yolunun 3. Km. sinde gerekli tüm işaretlemenin yapılması sonrasında bölgenin mevsimsel tarım hareketliliği durumu da göz önünde bulundurularak Kasım 2020 ayı sonunda yolun araç trafiğine kapatılması ve kapatılan bölümden itibaren çalışma süresince Akhisar İlçesi ile Zeytinliova Mahalle bağlantısının Süleymanlı ve Kayalıoğlu yolu güzergahları üzerinden sağlanmasına, **oy birliği ile karar verildi.**

 Karayolları Başkan V. Hüseyin ÜSTÜN Ulaşım Dairesi Başkan V.	 Üye Mehmet Akif SALT 1.İnci Kom. Eğt. Tuğ.K.İği Tem.	 Üye Ünal ERDEMİR İl.J.K.İği Temsilcisi	 Üye Anıl YORULMAZ İl. Emn. Müdürlüğü Temsilcisi	 Üye Dursun İŞYAR YİKOB Temsilcisi
 Üye Veli ŞAHİN Karayolları Temsilcisi	 (KATILMADI) Üye TCDD. Temsilcisi	 (KATILMADI) Üye TCDD. Taşımacılık A.Ş. Genel Müdürlüğü Tem.	 Üye Mustafa PAMUK Ulaştırma ve Altyapı III. Bölge Müd. Temsilcisi	 Üye Necmettin OKUMUŞ İl Milli Eğitim Müdürlüğü Temsilcisi
 (KATILMADI) Üye Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü Tem.	 (KATILMADI) Üye Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü Temsilcisi	 Üye Melike ERTÜRK İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü Temsilcisi	 Üye Saime Zeynep ESENKAYA Hukuk Müşavirliği Temsilcisi	 Üye Sevim GÜNÖR İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığı Temsilcisi
 Üye Necati Egemen ECEOĞLU Fen İşleri Dairesi Başkanlığı Temsilcisi	 Üye Selçuk YILDIZ Zabıta Dairesi Başkanlığı Temsilcisi	 Üye Serdinç BULUT Yol Yapım ve Onarım Dairesi Başkanlığı Temsilcisi	 Üye Balent Ceylan Trf. Hiz. Şb.Müd.V.	 Üye Berker KARİPÇİN Ulş. Pln.Etüt Proje Şb. Müd.V
 Üye Evren YILMAZ Toplu Taşıma Şb. Müd. V.	 Üye Yaşar BAR Terminaler Şub. Müd.V		 Üye Mustafa YILDIRIM Akhisar Belediyesi Başkanlığı Temsilcisi	 Üye Salih KARAAĞAÇ Şof. Ve Oto. Odası Başkanı

O N A Y  
...../10/2020  
  
Cengiz ERGÜN  
Büyükşehir Belediye Başkanı